rorK}

Think ahead.

509414

Tork Serviette Dinner Gaufrée, Blanc

Les serviettes Dinner gaufrées Tork sont idéales pour la restauration de tous les jours. Leur micro-gaufrage
les rend plus épaisses, plus douces et extra absorbantes. Proposées en plusieurs coloris pour les assortir a la
décoration de votre restaurant.

e Serviette plus grande pour une expérience de restauration confortable
. La qualité et I'épaisseur des serviettes offrent aux clients un confort supplémentaire
. Lemballage sous film protége la serviette et assure une présentation impeccable a chaque fois

Certificats de produits

® [ KN .
et
VAYERE N f
FSC %\ AT LEﬂST:D”/Qx L(g

RECYCLED PLASTIC

wwwisc.org
FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

rodult et
‘expédition

Impression
No

Largeur plié
19.5cm
Largeur déplié
39cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)

EAN 7322541306872

Matériau d’emballage Plastic

Pieces 50

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 246.8¢g

Hauteur 75 mm

Longueur 195 mm

Largeur 198 mm

Poids net 24199

Volume 2.9dm3

Produits compatibles

@
479714 474640

Tork Dessous de Verre, Tork Serviette
pochette a couverts emballée
Doux Bon Appetit

Blanc Incision 1-2c
32colis 250/12

pliage 1/8

Tork Serviette Lunch

individuellement, Blanc

Qualité
Advanced

Type de pliage
1/4

Gaufrage
Yes

Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7322541307015

Carton

1000 (20 CON)

5.5kg
411 mm
408 mm
388 mm
4.8 kg

65.06 dm3

Pli
2

Longueur plié
19.8 cm

Longueur déplié
39.5cm

Palette
(PAL)

7322541306896

24000 (24 TRP)
6

4

133.44 kg
1794 mm

1200 mm

800 mm
116.09 kg

1.56 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



