



509414

Tork Serviette Dinner Gaufrée, Blanc

Les serviettes Dinner gaufrées Tork sont idéales pour la restauration de tous les jours. Leur micro-gaufrage les rend plus épaisses, plus douces et extra absorbantes. Proposées en plusieurs coloris pour les assortir à la décoration de votre restaurant.

- Serviette plus grande pour une expérience de restauration confortable
- La qualité et l'épaisseur des serviettes offrent aux clients un confort supplémentaire
- L'emballage sous film protège la serviette et assure une présentation impeccable à chaque fois

Certificats de produits











Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



Informations sur le système produit et l'expédition

Qualité Advanced

Pli 2

Impression No

Type de pliage 1/4

Longueur plié 19.8 cm

Largeur plié 19.5 cm

Gaufrage Yes

Longueur déplié

Largeur déplié

Couleur Blanc 39 cm

39.5 cm

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541306872	7322541307015	7322541306896
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	
Pièces	50	1000 (20 CON)	24000 (24 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			4
Poids brut	246.8 g	5.5 kg	133.44 kg
Hauteur	75 mm	411 mm	1794 mm
Longueur	195 mm	408 mm	1200 mm
Largeur	198 mm	388 mm	800 mm
Poids net	241.9 g	4.8 kg	116.09 kg
Volume	2.9 dm3	65.06 dm3	1.56 m3

Produits compatibles



479714 13662 Tork Dessous de Verre, Tork Serviette Blanc Incision 1-2c 32colis 250/12



pochette à couverts Doux Bon Appetit



474640 Tork Serviette Lunch emballée individuellement, Blanc pliage 1/8